宣人社秘〔2012〕124号
关于公布2011年度一级建造师执业资格考试
合格人员名单的通知

各县(市、区)人社局，市直及省直驻宣有关单位：

根据省人社厅皖人社秘〔2012〕64号文件精神，现将我市2011年度一级建造师执业资格考试合格人员名单（见附件）予以公布。请及时通知考生本人，认真做好合格证书发放工作。

     考生申请办证时需提交相关的学历证书、身份证、工作年限实践证明等原件及复印件，2张1寸近期正面免冠照片及《资格考试合格人员登记表》（考生自行进入http://www.xcrs.gov.cn，再点击“ 表格下载 ”板块下载）于2012年5月10日前到市人事考试中心办理。逾期不再补办。
附：宣城市2011年度一级建造师资格考试合格人员名单

二〇一二年四月十七日
主题词：人事考试  专业技术  合格人员  通知
    宣城市人力资源和社会保障局      2012年4月17日印发

                                           共印20份

	2011年度一级建造师执业资格考试合格人员名单

	序号
	市
	姓名
	报考级别
	报考专业
	身份证号
	管理号
	工作单位
	备注

	1
	宣城市
	董明旺
	考四科
	建筑工程
	342501196409270315
	11341534103405521
	安徽海星工程咨询有限公司

	2
	宣城市
	陈宝胜
	考四科
	建筑工程
	342501197510030636
	11341503405344169
	安徽泓建工程项目管理有限公司

	3
	宣城市
	李继锋
	考四科
	建筑工程
	342422198005060018
	11341534103405539
	安徽泓建工程项目管理有限公司

	4
	宣城市
	陈姝媚
	考四科
	建筑工程
	342530198205040084
	11341534113408082
	安徽省观志实业有限公司

	5
	宣城市
	陈仁斌
	考四科
	市政公用工程
	342501197401050275
	11341134103405540
	安徽祥龙建设有限公司

	6
	宣城市
	詹玉斌
	考四科
	建筑工程
	342523197301301637
	11341534103405560
	安徽新时尚装饰工程有限公司

	7
	宣城市
	岑传金
	考四科
	建筑工程
	34252219710804031X
	11341534093405975
	郎溪县恒业监理咨询有限责任公司

	8
	宣城市
	胡叶林
	考四科
	建筑工程
	342524198107195210
	11341534103405490
	宣城市诚信工程建设监理有限公司

	9
	宣城市
	陈大伟
	考四科
	建筑工程
	342501198706244614
	11341534113408096
	宣城市第三建筑安装工程有限责任公司

	10
	宣城市
	周清文
	考四科
	建筑工程
	410305196604250011
	11341534103405545
	宣城市宏立钢结构有限责任公司

	11
	宣城市
	刘青山
	考四科
	建筑工程
	342501197704205617
	11341534093406062
	宣城市政建设集团有限公司

	12
	宣城市
	张诗全
	增报专业
	市政公用工程
	342501196810160796
	11793411108017729
	安徽路畅交通工程有限公司

	13
	宣城市
	江陵
	增报专业
	市政公用工程
	342523196304140053
	11793411108017603
	广德县永畅公路养护工程有限公司

	14
	宣城市
	徐旺生
	增报专业
	市政公用工程
	342524197205290057
	11793411108017708
	宁国市政工程有限公司